
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«л/7» вересня 2025 р. м. Верхньодніпровськ

«Про присвоєння об’єкту нерухомого майна адреси: 
вул. Центральна, 15, кв. 6, с. Правобережне»

Розглянувши звернення гр. Махарини Алли Володимирівни, 
гр. Соколової Вікторії Вікторівни від 10.09.2025 року, реєстраційний 
№ 166018-012773-561-09-2025 про присвоєння об’єкту нерухомого майна - 
квартирі, адреси: вул. Центральна, 15, кв. 6, м. Верхньодніпровськ, враховуючи 
надані документи, керуючись п. 1-1 ст. 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна - квартирі у будинку 
квартирного типу, загальною площею 50,6 м2, в тому числі житловою площею 
36,4 м“, яка розташована на другому поверсі жилого будинку під номером 15 
по вулиці Центральній у селі Правобережне та належить гр. Махарині Аллі 
Володимирівні, гр. Соколовій Вікторії Вікторівні в рівних частках кожній на 
підставі свідоцтва про право власності на житло, виданого РАЙОНО 03.11.1993 
року згідно з розпорядженням від 14.09.1993 року № 9, адресу: вулиця 
Центральна, 15, квартира 6, село Правобережне, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область.

2. Зобов’язати гр. Махарину Аллу Володимирівну (ІПН:^ ),
гр. Соколову Вікторію Вікторівну (ІПН: внести відповідні зміни в
технічну документацію в ТОВ «Верхньодніпровське бюро технічної 
інвентаризації» відносно об’єкту нерухомого майна: вулиця Центральна, 15, 
квартира 6, село Правобережне, Кам’янський район, Дніпропетровська область.

3. Дане рішення набирає чинності з дати його прийняття.

міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Єфіменко


